

فراهم شده‌است.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، با تمهیدات اندیشیده شده، کارپران اینترنت بانک سینا در صورت تمایل می‌توانند نسبت به افتتاح سپرده کوتاه‌مدت و بلندمدت اقدام کنند. همچنین با توجه به قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس از انباز از این بانک، تمامی هموطنان یک‌اندیش و خیر برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوایز قرعه کشی می‌توانند با استفاده از اینترنت بانک اقدام به افتتاح حساب کنند. همچنین امکان افتتاح حساب از طریق وبسایت بانک سینا نیز فراهم شده و مقاضیان بدون آنکه کاربز اینترنت بانک باشند، می‌توانند با مراجعه نشانی اینترنتی **www.sinabank** نسبت به افتتاح حساب جاری اکارت‌سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت اشخاص حقیقی و سپرده سرمایه‌گذاری مدت در اقدام نمایند.

برگزاری جلسه شورای هماهنگی

مدیران اقتصادی استان قم



جلسه شورای هماهنگی مدیران اقتصادی استان قم به میزبانی بانک‌قوامین با حضور مهندس علی پور نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان ، یاسری

مدیر کل گمرک استان، صادق زاده مدیر بانک ملی استان و دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان ، قطعی مدیر کل بیمه‌ایران در استان ، مروجی مدیر یوروس منطقه‌ای قم، طاهری مدیر کل شعب بانک تجارت استان قم و جواد اصفهانی مدیر کل شعب استان قم برگزار گردید. در ابتدای جلسه مدیر کل شعب استان قم جواد اصفهانی مقدم ضمن عرض خیر مقدم ،دهه کرامت را خدمت مدعوین تبریک و گزارش عملکردی را ارائه نمودند. در ادامه جلسه علاوه بر موضوعات اقتصادی در خصوص مسائل بانکی و بحث کاهش مطالبات معوق مطالبی طرح و مقرر شد پیشنه‌ها این مدیریت در خصوص ایجاد شعب تخصصی سردیگی به پرونده‌های مطالبات معوق در دادگاه و شورای حل اختلاف به ریاست محترم دادگستری از سوی شورای هماهنگی مدیران اقتصادی ارائه شود. در پایان جلسه مهندس علی پور نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان قم ضمن تشکر از میزبانی بانک قوامین به همراه جناب صادق زاده مدیر کل بانک ملی و دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان از خزانه ، نحوه‌آماده سازی و پیول گذاری دستگاههای خودپرداز بانک قوامین بازدید نمودند.

با حمایت بانک کشاورزی

به زودی پیسته در بورس فعال می شود



به زودی پیسته در بورس کالا تصمیم گیری و مقرر شد از

ظرفیت‌های بانک کشاورزی برای رونق این محصول در بورس کالا استفاده شود.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در این جلسه که صبح دوشنبه ۱۶ مرداد با حضور علیرضا رزم حسینی استاندار کرمان، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، دکتر حامد سلطانی نژاد مدیر عامل بورس کالای ایران و تعدادی از نمایندگان مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی در ساختمان بانک کشاورزی بر گزار شد، دکتر مرتضی شهینزاده رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی ضمن تاکید بر اهمیت رونق بورس کالای کشاورزی و نقش آن در واقعی شدن قیمت‌ها و حذف واسطه‌ها در چرخه اقتصاد، درباره لزوم پست‌سازی برای صادرات محصول پسته و حرکت به سوی تولید صادرات مجوز سخن گفت.بر اساس این گزارش، در این جلسه همچنین ضمن قراردانی از اقدامات بانک کشاورزی در زمینه تامین مالی بخش کشاورزی و حمایت از فعالیت‌های مرتبط با بخش به ویژه پست‌سازی برای بهبود تولید و افزایش درآمد تولیدکنندگان این محصول در آمد ملی دانسته‌است، برای بهبود وضعیت محصول پسته در بورس کالا با استفاده از ظرفیت‌های بانک کشاورزی از جمله شرکت کارگزاری بانک کشاورزی، برنامه ریزی شد. شایان ذکر است در این جلسه مقرر شد تصمیمات اتخاذ شده به زودی و ظرف هفته‌های آینده عملیاتی شود.

تعهد و روحیه ارزشی همکاران

از مهم‌ترین ویژگی های بانک است



نخست هم اندیشی روسای دوایر و شعب بانک مهر اقتصاد استان گیلان با حضور معاون سرمایه

انسانی بر گزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان گیلان، رضا عسگری – معاون سرمایه‌انسانی بانک – در این نشست منابع انسانی را اصلی‌ترین عامل موفقیت سازمان دانست و بر حفظ جایگاه کنونی بانک مهر اقتصاد و افزایش ضریب نفوذ آن تاکید کرد.عسگری تعهد و روحیه ارزشی همکاران را از ویژگی‌های مهم بانک مهر اقتصاد عنوان کرد و با تاکید بر توجه به سرمایه انسانی به عنوان یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های سازمان، ابراز داشت: امروزه نوع نگاه نسبت به نیروی انسانی تغییر کرده و آن را در ردیف دیگر سرمایه‌های سازمان قرار می‌دهند.عسگری با بیان اینکه یکی از اقدامات مهم بانک در سال جاری اخذ مجوز تشکیل صندوق آتیه همکاران و افتتاح شرکت سهامی کارکنان بوده‌است، گفت: این صندوق از اوایل امسال فعالیت خود را آغاز نمود و هدف آن کاهش دغدغه همکاران برای دوران بازنشستگی می‌باشد. وی خاطرنشان کرد:در سال جاری آموزش عمومی و تخصصی کارکنان از اهم برنامه‌های محوری معاونت سرمایه انسانی و شعب استان گیلان – اظهار داشت: استان گیلان به دلیل برخورداری از مواهب طبیعی، سطح علمی بالی کارکنان و وجود قابلیت‌های بی‌شمار، شرایط بسیار مناسبی برای فعالیت اقتصادی دارد.وی کسب رتبه اول به لحاظ کاهش موقات در سه‌ماهه نخست سال، کسب رتبه دوم جذب منابع و رعایت ترکیب تسهیلات اعتباری را از جمله نتایجی دانست که با تلاش و کوشش تمامی همکاران استان گیلان در سه‌ماهه نخست سال میسر شده است.

تلاش بانک مرکزی در سال‌های اخیر بر ارتقای استانداردها و ضوابط نظارت بانکی مبتنی بر اسناد و استانداردهای منتشر شده توسط هیئت خدمات مالی اسلامی‌است. در این مسیر نیز دستورالعمل‌هایی بر مبنای اسناد منتشره IFSB تنظیم و به شبکه بانکی ابلاغ شده‌است.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مر کی، اکبر کمیجانی که در آیین افتتاحیه کارگاه‌آموزشی «تسهیل اجرای استانداردهای منتشر شده توسط هیئت خدمات مالی اسلامی (IFSB)» در بانک مرکزی سخن می‌گفت، با بیان اینکه در سال‌های اخیر بانک مرکزی تلاش داشته تامل بیشتری را با IFSB ایجاد کند و مشارکت فعال تری در مجامع، از کان و جلسات آن سازمان داشته باشد.تصریح کرد: در این مسیر همچنین تلاش شده تا حد امکان از ظرفیت‌های آموزشی IFSB برای ارتقای دانش و توانمندی‌های کارکنان خود بهره گیرد.ضمن آنکه در حال حاضر، سه نفر از همکاران بانک مرکزی در کار گروه‌های تدوین استانداردهای آن سازمان عضویت دارند. وی با اشاره به اینکه به زودی یکی دیگر از همکاران معاونت نظارت بانک مرکزی برای عضویت در کار گروه جدیدی که قرار است در IFSB تشکیل شود، معرفی خواهد شد.افزود: همچنین در طرح کار داوری شاخص‌های ساختاری و احتیاطی مالی اسلامی (PSFIs) که در هیئت خدمت مالی اسلامی در حال اجراست، بانک مرکزی از آن حیث که کشورمان از بزرگترین نظام بانکداری اسلامی در جهان برخوردار است، حضور فعالانه داشته و به‌طور مستمر داده‌ها و اطلاعات عمومی و قابل انتشار نظام بانکی کشور را در اختیار آن سازمان قرار داده تا در گزارش‌ها و اسناد منتشره توسط IFSB مورد بهره‌برداری قرار گیرد. قائم مقام بانک مرکزی ادامه داد: اهتمام بانک مرکزی در سال‌های اخیر برای ارتقای استانداردها و ضوابط نظارت بانکی

قائم مقام بانک مرکزی اعلام کرد؛

# ارتقای نظارت بانکی با معیارهای IFSB



شبکه بانکی کشور ابلاغ می‌شود.نیز بر پایه سند شماره ۱۲ هیات خدمات مالی اسلامی تدوین شده‌است. کمیجانی از دیگر اقدامات و همکاری‌های بانک مرکزی با هیأت خدمات مالی اسلامی به ترجه چندین سند از اسناد منتشره توسط IFSB با هدف بسط و تعمیق استانداردها و مبانی نظری نظارت مالی اسلامی اشاره کرد.د قائم مقام بانک مرکزی با تاکید بر اینکه

مبتنی بر اسناد و استانداردهای منتشره توسط IFSB است. در این مسیر نیز دستورالعمل محاسبیه سرمایه‌نظارتی و کفایت سرمایه مؤسسات اعتباری که اخیراً به شبکه بانکی کشور ابلاغ شد، عمدتاً بر مبنای یکی از اسناد منتشره IFSB (سند شماره ۱۵ آن سازمان) تنظیم شده‌است. همچنین ضوابط ناظر بر حداقل الزامات مدیریت ریسک نقدینگی نیز که به‌زودی به

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت:

در حال حاضر رابطه بانکی میان جمهوری اسلامی ایران و روسیه در بهترین سطح خود قرار دارد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، آقای دکتر علی صالح آبادی با اشاره به سفر اخیر هیات بانکی ایران به روسیه افزود: این سفر دستاوردها و نتایج خوبی بانک توسعه صادرات ایران به دنبال داشت. وی افزود: بانک‌های خوشنام و بزرگ روسیه برای گسترش روابط بانکی با بانک توسعه صادرات ایران تمایل زیادی نشان دادند و حتی



بانک انصار به مناسبت ۱۷ مرداد ماه، سالروز شهادت محمود صامی رئیس خیرنگار خیرگزاری جمهوری اسلامی که در سال ۱۳۷۷ در مزار شریف به همراه دیپلمات‌های ایرانی به دست طالبان به شهادت رسید، بیانه ای صادر کرد. در ابتدای این بیانه آمده است: «هفدهم مردادماه ۱۳۹۶، نوزدهمین سالروز شهادت خیرنگار شجاع و فداکار خیرگزاری جمهوری اسلامی ایران است که به پاس شجاعت‌ها، تعهد و پایمردی آن خیرنگار

سومین جلسه مدیران ستاد و روسای شعب تهران با حضور مدیر عامل بانک گردشگری برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، در این جلسه «علی اصغر سفری»، مدیر عامل بانک با اشاره به حضور بانک کشاورزی در این نشست، گفت: «بر اساس آخرین تصمیمات



امکان آرایه خدمات بانکی ویژه روشندان، به منظور تسهیل دسترسی این قشر از جامعه، به مجیز شدن سه شعبه: کریم خان زند، میدان انقلاب و میدان فردوسی بانک پارسیان فراهم شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان؛ با حضور مهندس خسروانی، عضو هیات مدیره؛ دربیکی،

برخی از این بانک‌ها به برقراری ارتباط با سیستم بانکی ایران از طریق بانک توسعه صادرات تاکید داشتند.

آقای دکتر صالح آبادی، با بیان اینکه در جلسات مشترک به مشکلات پیش‌روی تجار و بازرگانان ایرانی اشاره شده‌است، خواستار تسهیل و برطرف کردن این مشکلات از طرف روسیه شد.

وی گفت: در آینده نزدیک شبکه تبادل اطلاعات بین بانکی کشورمان (شتاب) به شبکه نظیر خود در کشور روسیه موسوم به "میر" متصل خواهد شد که این مساله گام مهمی در تسهیل روابط تجاری و فرهنگی به ویژه در حوزه خدمات رسانی

شهبید، روز «خیرنگار» نام گرفته‌است. این نامگذاری صرفظ از وجهات تاریخی ثبت یک رویداد افتخارآمیز، فرصتی ارزشمند را فراهم

می‌آورد تا با مرور عملکرد اصحاب رسانه و مطبوعات، از مجاهدت‌ها، میراث فاخر و نقش آگاهی بخش آنان تجلیل و رسالت خطیر و مقدس آنان در توسعه همه جانبه مینهن اسلامی و تحقق آرمان‌های انقلاب شکوهمند اسلامی بازشناسی شود. این بیانه افزوده‌است که رسانه‌های متعددی در راستای انعکاس رخدادها و موضوعات اجتماعی و انسانی و مبتنی بر ارزش‌های جامعه اسلامی در مقیاس ملی، منطقه‌ای و جهانی، می‌کوشند.افکار عمومی داخلی و جهانیان را نسبت به واقعات جامعه ایران و روابط بین‌المللی آگاه سازند و در راستای مقابله با غول‌های رسانه‌ای

که صامی‌ها و دیگر شهدای این عرصه آن را

مهمی مانند تسریع و تسهیل امور، بازنگری در آیین نامه‌ها، گسترش برنامه‌های آموزشی حسب نیازهای شعب و تشکیل کمیته‌های تخصصی به ویژه کمیته گردشگری که منظور ارائه خدمات تخصصی به فعالین این صنعت برنامه ریزی شده است و اجرایی خواهد شد.»

این گزارش حاکی است در این نشست، علاوه بر ارائه گزارش ارزیابی عملکرد شعب، مباحثی در مورد روند تسریع و تسهیل امور، بازنگری در آیین نامه‌ها، گسترش برنامه‌های آموزشی حسب نیازهای شعب و تشکیل کمیته‌های تخصصی به ویژه کمیته گردشگری که منظور ارائه خدمات تخصصی به فعالین این صنعت برنامه ریزی شده است و اجرایی خواهد شد.»

این نشست در حالی برگزار شد که در این نشست، علاوه بر ارائه گزارش ارزیابی عملکرد شعب، مباحثی در

مدير روابط عمومي و خليل پور، مدير امور شعب بانک پارسیان و همچنین دکتر جلالی، و خاطر نشان کرد: این پایان کار پارسیان در ارائه خدمات تخصصی و در این بانک ظرفیت‌های زیادی برای ارائه سرویس‌های تجرهبی به شرکتهای دانش بنیان وجود دارد

و چنانچه در حوزه نایبانیان شرکت‌های دانش بنیانی هستند که علاقه به بهبود دنیای معلولان دارند، بانک پارسیان با کمال میل آمادگی دارد

با این شرکته‌ها همکاری کند. وی افزود: همچنین در حوزه در مان نیز برای هموطنان روشندل در حال ریزی برای ارائه خدمات هستیم به طوری‌که در قالب طرح‌های

جذب یک سوم منابع صندوق توسعه ملی در ۳ماه توسط بانک ملی

بررسی کارشناسی قرار گرفته و بخشی از آن مصوب شده است.

بانک ملی ایران در حوزه ریالی نیز ۱۵۰ میلیارد ریال قرار داد با صندوق توسعه ملی در بخش‌های غیربرخوردار تهیه کرده و قرار است این رقم در حوزه صنعت جذب و مصرف شود.

در سال جاری یک میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی به بانک ملی ایران اختصاص یافته است.



برای جذب منابع ارزی صندوق توسعه ملی معرفی شوند. در همین راستا تاکنون حدود ۸۰۰ میلیون دلار طرح در اولویت

عضو شورای شهر قزوین:

بانک شهر پیشرو در آرایه خدمات بانکی الکترونیک



عضو شورای شهر قزوین بانک شهر را از جمله بانک‌های پیشرو در زمینه خدمات بانکداری الکترونیک دانست و گفت: ارائه خدمات به مردم در بالاترین سطح، بیانگر فعالیت ارزنده در این زمینه است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مهدی عبدالرزاقی منتخب مردم در شورای اسلامی شهر قزوین با بیان این مطلب افزود: استفاده از نیروی جوان و کارآمد از جمله کارهایی است که در بانک شهر در اولویت قرار داده شده و این روند باید در تمامی سازمانها ، اداره‌ها، نهاده‌ها و ارگان‌ها صورت پذیرد. عبدالرزاقی فعالیت‌های شهری و عمرانی بانک شهر را نگاهی ویژه به مردم و شهر دانست و گفت: بانکی در این برهه زمانی می‌تواند از حمایت مردم برخوردار باشد که در تمامی زمینه‌ها فعال باشد.

به گردشگران خواهیم بود.

رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات افزود: تهران و مسکو همچنین در حال آماده شدن برای تجارت با ارزهای ملی خود هستند و براساس داده‌ها از ارزی محلی (روبل و ریال) برای تسهیل و رونق مبادلات تجاری تاکید کردند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات خاطر نشان کرد: بانک توسعه صادرات ایران در حال حاضر بیشترین روابط بانکی را در بین بانک‌های کشور با روسیه دارد. رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران تصریح کرد: بانک توسعه

بیانیه بانک انصار به مناسبت روز خبرنگار

به جلوه گراشتند .

«رسالت سنگین دیگری که این سپاهیان آگاهی‌بخشی و ستگاری نسبت به هموعان و افکار عمومی در سراسر جهان احساس می‌کنند، افضای سناریوهای استکباری نظام سلطه و صهیونیستی‌جهانی است که با استوار و توانمندی‌های شبکه بانکی و به ویژه بانک ارزش مدار انصار را در رسانه‌ها ابراز و انتظار دارد که اصحاب رسانه به شکلی و عقیده بی‌پناهنه و مضائقه نسبت به اطلاع رسانی در حوزه پولی و بانکی اقدام نمایند تا این شبکه عظیم مالی و پولی با اهتمام هگمانی و اقدامات حرفه‌ای نقش‌راستین خود را به عنوان بانک مقاوم در توسعه اقتصادی و تحقق اقتصادقاومتی به خوبی ایفا کنند.



صادرات ایران در برقراری روابط بانکی بین‌المللی خصوصاً در کشور روسیه کاملاً به اهداف خود دست پیدا کرده و اکنون مرحله دریافت و اعطای خط اعتباری است که باید آن را دنبال کنیم.

آقای دکتر صالح آبادی گفت: مقرر شده است تا پایان سال ۲۰۱۷ میلادی سامانه شتاب و سامانه میر روسیه بهم متصل شود. از طرفی هم

بانک‌های روسیه در خواست استفاده مشترک از سامانه سپام را مطرح کردند. بررسی روند تسهیل نقل و انتقالات و حوالجات در روسیه، برقراری ارتباط با تجار مرتبط با این کشور، چگونگی



خصوص تکمیل خدمات جامع بانکی در شعب و همسویی با برنامه‌های کلان دولت جدید در خصوص رونق بخشی به فعالیت‌های اقتصادی مطرح و بررسی شدند.

بر پایان این نشست از دو تن از روسای شعب برگزیده که در حوزه رعایت ملاحظات بازرسی رتبه بالاتر ی کسب کرده بودند تقدیر شد. لازم به ذکر است روسای شعب شهرستان نیز از طریق

مادی و معنوی، این آمادگی در بانک پارسیان وجود دارد که سطح همکاری‌ها را افزایش دهیم.

مدیرعامل انجمن نایبانیان ایران جلالی، در این مراسم، گفت: هم اکنون یک نوع تغییر نگرش نسبتاً خوبی در خصوص همکاری بانک‌ها با نایبانیان ایجاد شده و امید می‌رود با توسعه این سامانه در بانک پارسیان، افراد نایبنا بتوانند با سهولت بیشتری امور بانکی خود را انجام دهند.

این گزارش می‌افزاید: سامانه خدمات بانکی نایبانیان با همکاری مشترک انجمن نایبانیان و شرکت دانش بنیان پکتوس راه‌اندازی شده

و شرکت دانش بنیان پکتوس راه‌اندازی شده

اجرای استانداردهای منتشر شده توسط IFSB در کشورهای عضو به ویژه اعضای دائمی آن از اهداف و مأموریت‌های آن سازمان محسوب می‌شود.تصریح کرد: لیکن نباید از نظر دور داشت که این مهم جز با برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی در کشورهای هدف میسر نخواهد شد. کارگاه‌آموزشی حاضر نیز در همین راستا بوده و حاصل رایزنی و مذاکره بسیار با دبیر کل پیشین IFSB و همچنین مکاتبات فراوان همکاران مؤسسه عالی آموزش بانکداری با دبیر خانه IFSB طی دو سال گذشته است. وی افزود: این کارگاه‌آموزشی در ابتدا قرار بود در سال ۲۰۱۶ بر گزار شود که بنا به دلایلی از جمله محدودیت‌های بودجه‌ای IFSB به سال جاری موکول شد.امیدوارم این دوره نقطه عطف و آغازی باشد برای برگزاری دوره‌های آموزشی بیشتر توسط IFSB در کشورهای که یکی از اعضای اصلی و ازبانیان آن سازمان محسوب می‌شود.در عین حال دارای بزرگترین نظام بانکداری اسلامی در دنیا است.گفتنی است، هیات خدمات مالی اسلامی با قریب به ۱۹۰ عضو یک نهاد استاندارد گذار در حوزه بازارهای مالی اسلامی است که کارکرد و نقشی مشابه با کمیته نظارت بانکی بال، سازمان بین‌المللی کمیسیون‌های اوراق بهادار (آی‌اس‌کو) و انجمن بین‌المللی ناظران بیمه‌ای (آی‌اس‌آر) دارد

حوزه‌های بانکداری، بازار سرمایه و بیمه اسلامی داشته و هدف غایی آن ارتقای ثبات و سلامت صنعت مالی اسلامی‌است. بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از بنیان گذاران سازمان یادشده به شمار می‌رود و از بدو تاسیس سازمان مذکور در سال ۲۰۰۳ میلادی تاکنون، وقف تزیینات اساسنامه‌ای، عضو دایمی ار کان اصلی آن بوده است. در سال میلادی جاری، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران رئیس دوره‌های هیأت خدمات مالی اسلامی را بر عهده دارد.

امکان پرداخت دسته‌ای از طریق سامانه «کلید»؛ خدمتی دیگر از بانک آینده



دستور برداشت از حساب مبدأ ایجاد و مشابه دستور پرداخت‌های انفرادی، به کار قابل امضادر اعضاءان ارسال شده و پس از تأیید ایشان، مبلغ مورد نظر به صورت برخط (آنلاین)، به حساب‌های مقصد (حساب بانکی آینده و یا سایر بانک‌ها) واریز خواه شد.سازار دیگر ویژگی‌های مهم این سامانه می‌توان به امکان واریز به حساب مشترکی با بانکداری قابلی شامل: یکی از اقلام اطلاعاتی «شماره حساب بانک آینده»، «شماره شبای

سایر بانک‌ها». به صورت ترکیبی در یک قابل اشاره کرد.